
T.C.
TRABZON ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM VE OTELCİLİK MESLEK 
YÜKSEKOKULU  

 Komisyon Üyeleri ve 
Koordinatörlükler 

Eğitim Öğretim Alt Çalışma Grubu 
Staj ve Eğitim Uygulama Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Selcen SARI AYTEKİN Koordinatör selcensari@trabzon.edu.tr 0 462 455 1585 
Öğr. Gör. Dr. Elif SİS ATABAY Başkan satabay@trabzon.edu.tr 0 462 455 1602 
Öğr. Gör. Dr. Muhammet Caner KAYA Üye muhammetcanerkaya@trabzon.edu.tr 0 462 455 1644 
İlgili Mevzuat 

•  Eğitim Öğretim Kalite Alt Komisyonu Görev ve Sorumlulukları
•  Eğitim Öğretim Süreci Kalite Güvence Sistemi İş Akışı
•  Trabzon Üniversitesi Eğitim Komisyonu Yönergesi

Araştırma Geliştirme Alt Çalışma Grubu 
Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu 
Doç. Dr. Melike KURTARAN ÇELİK Başkan melike@trabzon.edu.tr 0 462 455 1643 
Doç. Dr. Dilek ÇİL Üye dtandogan@trabzon.edu.tr 0 462 455 1647 
Öğr. Gör. Fegan MUTLU Üye fmutlu@trabzon.edu.tr 0 462 455 1591 
İlgili Mevzuat 

•  Araştırma Geliştirme ve Toplumsal Katkı Alt Komisyonun Görev ve Sorumlulukları
Kalite Güvence Sistemi Alt Çalışma Grubu 
Akademik Kalite Ekibi 
Dr. Öğr. Üyesi Esra BULUT Koordinatör ebulut@trabzon.edu.tr 0 462 455 1646 
Dr. Öğr. Üyesi Selcen SARI AYTEKİN Başkan selcensari@trabzon.edu.tr 0 462 455 1585 
Öğr. Gör. Dr. Elif SİS ATABAY Üye satabay@trabzon.edu.tr 0 462 455 1602 
İdari Kalite Ekibi 
Keleş BAYRAKTAR Başkan kbayraktar@trabzon.edu.tr 0 462 455 1775 
Cengiz ÖZSOY Üye cozsoy@trabzon.edu.tr 0 462 455 1718 
Erkan KARSLI Üye  erkank@trabzon.edu.tr 0 462 455 1718 
Kalite İç Denetim Ekibi 
Öğr. Gör. Dr. Sevda KANCA Başkan sevdakanca@trabzon.edu.tr 0 462 455 1605 
Öğr. Gör. Emrah AĞIN Üye eagin@trabzon.edu.tr 0 462 455 1590 
Öğr. Gör. Gülay ÇAKMAK Üye gulayca@trabzon.edu.tr 0 462 455 1605 
İlgili Mevzuat 

•  Akademik ve İdari Kalite Ekipleri Görev ve Sorumlulukları
•  Trabzon Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyon Yönergesi
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Toplumsal Katkı Alt Çalışma Grubu 
Bilimsel ve Kültürel Faaliyetler Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Esra BULUT Başkan ebulut@trabzon.edu.trr 0 462 455 1646 
Doç. Dr. Melike KURTARAN ÇELİK Üye melike@trabzon.edu.tr 0 462 455 1643 
Öğr. Gör. Dr. Sevda KANCA Üye sevdakanca@trabzon.edu.tr 0 462 455 1605 
Sıfır Atık Birim Komisyonu 
Öğr. Gör. Dr. Muhammet Caner KAYA Başkan muhammetcanerkaya@trabzon.edu.tr 0 462 455 1644 
Dr. Öğr. Üyesi Esra BULUT Üye emre.bulut@trabzon.edu.tr 0 462 455 1646 
Öğr. Gör. Arzu AKTAŞ Üye aaktas@trabzon.edu.tr 0 462 455 1585 
Keleş BAYRAKTAR Üye kbayraktar@trabzon.edu.tr 0 462 455 1775 
Cengiz ÖZSOY Üye cozsoy@trabzon.edu.tr 0 462 455 1718 
İlgili Mevzuat 

•  Araştırma Geliştirme ve Toplumsal Katkı Alt Komisyonun Görev ve Sorumlulukları
•  Üniversite Toplumsal Hizmet Politikası
•  Trabzon Üniversitesi Sıfır Atık Yönergesi

Yönetim Sistemi Alt Çalışma Grubu 
İç Kontrol Çalışma Ekibi 
Öğr. Gör. Özge BEKTAŞ GÜMRÜKÇÜ Başkan ozge.bektas@trabzon.edu.tr 0 462 455 1602 
Öğr. Gör. Dr. Elif SİS ATABAY Üye satabay@trabzon.edu.tr 0 462 455 1602 
Dr. Öğr. Üyesi Selcen SARI AYTEKİN Üye selcensari@trabzon.edu.tr 0 462 455 1585 
Faaliyet Raporu ve Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu 
Öğr. Gör. Emrah AĞIN Başkan eagin@trabzon.edu.tr 0 462 455 1590 
Dr. Öğr. Üyesi Esra BULUT Üye ebulut@trabzon.edu.tr 0 462 455 1646 
Öğr. Gör. Gülay ÇAKMAK Üye gulayca@trabzon.edu.tr 0 462 455 1605 
İlgili Mevzuat 

•  İç Kontrol Sistemi Yönergesi
İş Sağlığı Güvenliği Risk Değerlendirmesi Komisyonu 
Öğr. Gör. Nihat YILMAZ İşveren Vekili nihaty@trabzon.edu.tr 0 462 455 1590 
Öğr. Gör. Arzu AKTAŞ Üye  aaktas@trabzon.edu.tr 0 462 455 1585 
Öğr. Gör. Dr. Sevda KANCA Üye  sevdakanca@trabzon.edu.tr 0 462 455 1605 
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Risk Yönetimi Ekibi 
Dr. Öğr. Üyesi Emre BULUT Başkan emre.bulut@trabzon.edu.tr 0 462 455 1646 
Doç. Dr. Dilek ÇİL Üye dtandogan@trabzon.edu.tr 0 462 455 1647 
Öğr. Gör. Gülay ÇAKMAK Üye gulayca@trabzon.edu.tr 0 462 455 1605 
İlgili Mevzuat 

•  İş Sağlığı ve Güvenliği Risk Değerlendirmesi Yönetmeliği
•  İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü Yönergesi
•  İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu

Burs Komisyonu 
Öğr. Gör. Fegan MUTLU Başkan fmutlu@trabzon.edu.tr 0 462 455 1591 
Doç. Dr. Melike KURTARAN ÇELİK Üye melike@trabzon.edu.tr 0 462 455 1643 
Öğr. Gör. Özge BEKTAŞ GÜMRÜKÇÜ Üye ozge.bektas@trabzon.edu.tr 0 462 455 1602 
Tespit ve İmha Komisyonu 
Keleş BAYRAKTAR Başkan  kbayraktar@trabzon.edu.tr 0 462 455 1775 
Öğr. Gör. Emrah AĞIN Üye eagin@trabzon.edu.tr 0 462 455 1590 
Öğr. Gör. Nihat YILMAZ Üye nihaty@trabzon.edu.tr 0 462 455 1590 
Web Komisyonu 
Öğr. Gör. Dr. Muhammet Caner KAYA Başkan muhammetcanerkaya@trabzon.edu.tr 0 462 455 1645 
Dr. Öğr. Üyesi Emre BULUT Üye emre.bulut@trabzon.edu.tr 0 462 455 1644 
Öğr. Gör. Özge BEKTAŞ GÜMRÜKÇÜ Üye ozge.bektas@trabzon.edu.tr 0 462 455 1602 
Dilek ve Şikâyet Komisyonu 
Öğr. Gör. Nihat YILMAZ Başkan nihaty@trabzon.edu.tr 0 462 455 1590 
Öğr. Gör. Arzu AKTAŞ Üye aaktas@trabzon.edu.tr 0 462 455 1585 
Öğr. Gör. Fegan MUTLU Üye fmutlu@trabzon.edu.tr 0 462 455 1591 
Koordinatörlükler 
Erasmus Değişim Programı Koordinatörlüğü 
Öğr. Gör. Sevda KANCA Koordinatör 0 462 455 1647 

Üye 0 462 455 1643 
Farabi Değişim Programı Koordinatörlüğü 
Doç. Dr. Dilek ÇİL Koordinatör dtandogan@trabzon.edu.tr 0 462 455 1647 
Doç. Dr. Melike KURTARAN ÇELİK Üye melike@trabzon.edu.tr 0 462 455 1643 
Mevlana Değişim Programı Koordinatörlüğü 

Koordinatör 0 462 455 1647 Doç. Dr. Melike KURTARAN ÇELİK 
Üye 

melike@trabzon.edu.tr 
0 462 455 1643 

  Prof. Dr. Çiğdem ŞAHİN BAŞFIRINCI 
 Yüksekokul Müdürü 

 sevdakanca@trabzon.edu.tr 
Doç. Dr. Dilek ÇİL dtandogan@trabzon.edu.tr 

Öğr. Gör. Sevda KANCA  sevdakanca@trabzon.edu.tr 
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